
 
From: >  
Sent: Wednesday, December 18, 2019 9:11 AM 
To: > 
Subject: RE: JAL1607 po zaměření 
 
Vážený pane , 
 
Děkujeme za Vaši objednávku – objednávku jsme přijali a zadali do systému k dalšímu zpracování. 
Ohledně přesného termínu montáže Vás bude informovat vedoucí realizací v dostatečném předstihu. 
Děkuji. 
 

S pozdravem 

Obchodní zástupce 
 
RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055, 696 81  Bzenec  
 
 
 

 
 
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou informacemi důvěrnými. Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, vraťte jej, prosím, odesílateli zprávy. Odesílatel zprávy si vyhrazuje 
právo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat smlouvy a sjednávat veškeré změny stávajících smluvních vztahů pouze v písemné formě, přičemž za písemnou formu je 
považována pouze forma listiny opatřená podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, případně její elektronicky konvertovaná podoba. Žádná jiná forma ujednání 
nemůže být považována za platně a účinně uzavřenou smlouvu a obsah tohoto emailu není možné považovat za návrh na uzavření jakéhokoliv smluvního vztahu. 
Odesílatel zprávy dále vylučuje přijetí jakékoliv nabídky pouhým chováním jakékoliv smluvní strany, zejména poskytnutím nebo přijetím plnění. Jakákoliv skutečnost, která 
by mohla vyplynout ze sdělení obsaženého v tomto e-mailu, nemůže být brána za závazný příslib plnění, který by zakládal povinnost odesílatele zprávy uzavřít smlouvu, 
nemůže být brána za vzdání se práva či prominutí dluhu ze strany odesílatele zprávy, a to až do doby, dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a opatřena 
podpisem oprávněného zástupce odesílatele zprávy. Odpověď adresáta na nabídku odesílatele zprávy s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na 
uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. Odesílatel zprávy vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky.  

 
From: >  
Sent: Monday, December 16, 2019 2:45 PM 
To:  
Subject: RE: JAL1607 po zaměření 
 
Vážený pane , 
 
V příloze zasílám závaznou objednávku výměny vstupních dveří na Katastrálním pracovišti Kyjov. 
Prosím o písemné potvrzení přijetí objednávky (postačí formou odpovědi na tento e-mail). Vaše 
potvrzení bude následně spolu s objednávkou uveřejněno v Registru smluv. 
 
S pozdravem 
 
 
 
vedoucí ekonomicko-správního oddělení 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  
Moravské náměstí 1  
601 51 Brno  
 
 


	From: >  Sent: Wednesday, December 18, 2019 9:11 AM To: > Subject: RE: JAL1607 po zaměření
	From: >  Sent: Monday, December 16, 2019 2:45 PM To:  Subject: RE: JAL1607 po zaměření

		2019-12-18T13:05:34+0100
	Unknown signer 00a032a1f60769c38fc99be60e1bd14e40f28353




